
 

令和２年８月７日 

けやき祭 Web 開催ご視聴の皆様 

城西大学付属川越高等学校 

城 西 川 越 中 学 校 

文 化 祭 担 当 教 員 

 

 

第４６回けやき祭開催について 

 

 日頃より、本校の文化活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、９月５日（土）・６日（日）に開催を予定しておりました「第４６回けやき祭」は、新型コロナウィル

ス感染拡大防止の観点から、誠に残念ですが皆様に本校へご来場頂くこれまでのスタイルの開催を断念し中止と

させていただきます。 

 演技・演奏・展示等で発表予定だった方々をはじめ、開催にご尽力をいただいてきた皆様にはご迷惑をおかけ

いたしますがご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 しかしながら、通常開催は困難であっても生徒たちの努力を何らかの形で発表することはできないか、文化祭

実行委員会の「けやき祭」に対する思いを残すことはできないか、検討を重ねた結果、下記の通り来場者を集め

ない Web 上での開催が決定いたしました。今だから発信すべき文化の力と可能性を皆で探求してゆけたら良い

と考えています。 

 何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

第４６回けやき祭 Web 開催 

テーマ「この世界で生きる」 

こんな今だからこそ文化の力と可能性を探求したい。 

 

日時 ２０２０年９月５日（土）６日（日） 

 

Web 版けやき祭の視聴手順 

城西川越中学校・城西大学付属川越高等学校 HP のニュース&トピックス「けやき祭」をクリック 

 

・予告    ８月７日配信 

 

・文化祭当日 

チャンネル１ 録画配信チャンネル   オープニング動画（文化祭実行委員長挨拶） 

             全校企画「僕たちの空はつながっている」 

                   ピクセル画・花の作成 

                   有志団体企画           など 

チャンネル２ ライブ配信チャンネル  当日の作業風景・クラブのライブ配信など 

チャンネル３ 学校説明会 


